
UCHWAŁA NR XLVII/641/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze miasta i gminy Środa Wielkopolskiej w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 37 ust. 1 i 2 w zw. z art. 16 pkt 22 i 37 oraz ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta i gminy Środa Wielkopolska w roku 2022: 

1) Kąpielisko Miejskie 

- lokalizacja kąpieliska – Środa Wielkopolska ul. Plażowa 4, działka nr 241/6 obręb Środa Wielkopolska; 

- organizator kąpieliska – Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej; 

- długość linii brzegowej kąpieliska – 50 m; 

- przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska – 500 osób. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 24 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0D681F-8360-4B24-B120-A08F05A58E70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/641/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0D681F-8360-4B24-B120-A08F05A58E70. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0D681F-8360-4B24-B120-A08F05A58E70. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVII/641/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze miasta i gminy Środa Wielkopolskiej w 2022 roku 

Ustawa Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017r. artykułem 37 ust. 1 nakłada na Radę Miejską obowiązek 
podjęcia corocznie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania 
sezonu kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska 
w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Dyrektor Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej wystąpił z wnioskiem z dnia 7 grudnia 2021 r. o umieszczenie 
w wykazie kąpielisk jednego kąpieliska położonego przy ul. Plażowej 4 w Środzie Wielkopolskiej 
w obrębie zbiornika wodnego „ŚRODA” na rzece Moskawa. 

Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego w roku 2022. Projekt 
uchwały wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej oraz opublikowano 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Projekt uchwały zgodnie z art. 37 ust. 12 został przekazany do zaopiniowania przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0D681F-8360-4B24-B120-A08F05A58E70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



